cześnie w ulicy Kilińskiego, D ziałko­
wej, Nowej i części Kochanowskiego 
położono nową sieć kanalizacji desz­
czowej z PCV o przekroju 500 - 300 - 
o długości 700 m, wraz z w ykona­
niem  wpustów ulicznych. W artość 
prac w tym etapie w ynosi około 
1.300.000 zł (milion trzysta tysięcy 
złotych). U dział społeczeństw a w 
kosztach kanalizacji sanitarnej wyno­
si 10%. Dotychczas wykonane prace 
stanowią około 30% nieruchomości 
skanalizowanych. Dokończenie dru­
giego etapu obejm ującego daw ne 
Osiedle XXX-lecia nastąpi pod ko­
niec roku, a zakończenie w  2001 r.